di asseverazione delle opere interne, andranno demolite. La stima dei costi di regolarizzazione ammonta ad 

euro 5.675,00 oltre oneri di previdenza e IVA, tutto come dichiarato nella relazione tecnica, cui si rinvia. 

Disponibilità del bene: Libero. 

Prezzo base: € 265.760,00 (euro duecentosessantacinquemilasettecentosessanta/00),  

Offerta minima: € 199.320,00 (euro centonovantanovemilatrecentoventi/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali